
Ing. Petra

Smetanová

 

ZÁRUČNÍ LISTINA

Adresa věřitele:

Městská část Praha 11

Ocelikova 672

149 41 Praha 4

ICO: 002 31 126

Bankovní zárukač.—

Byli jsme informováni, že bude uzavřena SMLOUVA O DÍLO na zhotovení díla — stavby: „Stavební úpravy

objektu Nad Opatovem 2140, Praha 4“ (dále jen „Smlouva“) mezi Vámi a:

1. HOCHTIEF CZ a. 5., Praha 5, Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00, IČO: 466 78 468, zapsanou v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6229 a

2.VHOCHTIEF Infrastructure GmbH, 45128 Essen, Opernplatz 2, Spolková republika Německo, podnikající

v Ceské republice prostřednictvím HOCHTIEF Infrastructure GmbH, organizační složka, Praha 5 -

Smíchov, Plzeňská 3217/16, PSČ 150 00, IČO: 271 05 211, zapsaná vobchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 49127

(dále společně jen „Zhotovitelé“),

které jsou členy společnosti s názvem „Sdružení HT - Opatov“ (dále jen „Společnost“), která vznikla na

základě Smlouvy o společnosti ze dne 21.9.2018.

Dále jsme byli informováni, že je požadována bankovní záruka za splnění povinností Zhotovitelů ze

Smlouvy, zejména za dodržení smluvních podmínek, kvality a termínů provedení díla.

Zpříkazu obchodní s olečnosti HOCHTIEF CZ a. s. IČO: 466 78 468 která 'e vedoucím účastníkem

Společnosti, semy—

—neodvolatelněa
bezpodmínečně zavazujeme vyplatit Vám bez odkladu a bez námitek jakoukoliv částku nebo částky, až do

celkové výše

Kč 2.000.000,00

slovy: Korun českých Dva miliony 00/100

(dále jen „Zaručená částka“)

po obdržení Vaší první písemné výzvy, která bude v souladu se všemi podmínkami této záruční listiny a

bude obsahovat i Vaše písemné prohlášení, že Zhotovitelé nesplnili své povinnosti ze Smlouvy (dále jen

„Výzva“). Výzva musí dále obsahovat identifikaci Zhotovitelů, Smlouvy (včetně data jejího uzavření) a

nesplněné povinnosti ze Smlouvy.

Wmnašiadres_
nejpozději k níže uvedenému datu platnosti této záruky, a to doporučenou

poštou, kurýrem nebo osobně.

Vaše podpisy na Výzvě musí být úředně ověřeny nebo ověřeny Vaší bankou.

Zaručená částka se snižuje o každou námi provedenou platbu z této záruky. Vyplacením celé výše Zaručeně

částky tato záruka zaniká.

Tato záruka je platná do data 31.1.2021 včetně. (dále jen „Datum ukončení platnosti“). Uplynutim tohoto

dne tato záruka zaniká.

Před Datem ukončení platnosti zaniká tato záruka i uplynutím dne, ve kterém nám bude doručeno Vaše

sdělení, že nás zprošťujete ze všech povinností daných touto zárukou a že vůči nám nemáte žádné nároky

plynoucí z této záruky.

Toto sdělení nám musí být předloženo v listinném originále nebo úředně ověřené kopii (Vaše podpisy na

sdělení musí být úředně ověřeny nebo ověřeny Vaší bankou) nebo elektronicky (podepsané uznávaným

elektronickým podpisem).

 



 

Práva ztéto záruky, tj. právo uplatnit tuto záruku i právo na plnění z této záruky, nelze postoupit na třetí

osobu. Právo na plnění nelze zastavit.

Tato záruka se řídí právním řádem České republiky.

V Praze dne 4.4.2019

Ing. Marek Brýdl |II iilli ÍIÍIÍ'IIIÍ

Marek

Brýdl  


